

Moestrup Murer ApS

Industrihegnet 8A

4030 Tune

CVR-nr. 21627771

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
15/12-16 den



Niels Moestrup
Dirigent

Moestrup Murer ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Moestrup Murer ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Moestrup Murer ApS Industrihegnet 8A 4030 Tune
CVR-nr.	21627771
Stiftelsesdato	1. april 1999
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Niels Moestrup, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed samt aktiviteter som står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -67.445, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.265.193, og en egenkapital på kr. -204.675.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter samt et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Moestrup Murer ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.211.454	1.175.845
Personaleomkostninger	1	-1.236.843	-1.092.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.412	-21.412
Driftsresultat		-46.801	61.640
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger	2	-31.127	-37.939
Resultat før skat		-77.926	23.701
Skat af årets resultat	3	10.481	-11.420
Årets resultat		-67.445	12.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.445	12.281
		-67.445	12.281

Moestrup Murer ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	44.117	65.529
Materielle anlægsaktiver		44.117	65.529
Anlægsaktiver		44.117	65.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		692.540	413.146
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	498.916	406.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		909	0
Andre tilgodehavender		0	124.454
Periodeafgrænsningsposter		17.408	13.983
Udskudte skatteaktiver		8.853	0
Tilgodehavender		1.218.626	958.009
Likvide beholdninger		2.450	17.175
Omsætningsaktiver		1.221.076	975.184
Aktiver		1.265.193	1.040.713

Moestrup Murer ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	-329.675	-262.230
Egenkapital		-204.675	-137.230
Hensættelser til udskudt skat		0	1.628
Hensatte forpligtelser		0	1.628
Gæld til banker		381.119	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.888	287.689
Gæld til tilknyttede virksomheder		677.889	661.401
Selskabsskat		12.009	12.009
Anden gæld		259.963	215.216
Kortfristede gældsforpligtelser		1.469.868	1.176.315
Gældsforpligtelser		1.469.868	1.176.315
Passiver		1.265.193	1.040.713
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16	2014/15
Lønninger	1.229.221	1.071.164
Andre personalemkostninger	7.622	21.629
	1.236.843	1.092.793
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.738	12.481
Andre finansielle omkostninger	18.389	25.458
	31.127	37.939

3. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	12.009
Årets regulering af udskudt skat	-10.481	-589
	-10.481	11.420

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	107.059	107.059
Kostpris ultimo	107.059	107.059
Af- og nedskrivninger primo	-41.530	-20.118
Årets afskrivninger	-21.412	-21.412
Af- og nedskrivninger ultimo	-62.942	-41.530
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.117	65.529

Noter

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	30. juni 2016	30. juni 2015
Salgsværdi af udført arbejde	1.101.702	1.595.781
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-602.786	-1.189.355
	<hr/>	<hr/>
Nettoværdi af igangværende arbejder	498.916	406.426
	<hr/>	<hr/>
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	525.436	564.426
	<hr/>	<hr/>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	531.183	407.565
Nettoforpligtelser	-32.267	-1.139
	<hr/>	<hr/>
	498.916	406.426
	<hr/>	<hr/>

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Saldo primo	-262.230	-274.511
Årets tilgang	-67.445	12.281
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	-329.675	-262.230
	<hr/>	<hr/>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en rest leasingforpligtelse på t.kr. 100 pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Moestrup Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt pantebrev på t.kr. 100 med sikkerhed i selskabets aktiver. Den bogførte værdi udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 9.824 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.